



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Højer Eventyr ApS

Kovej 3, 6280 Højer

CVR-nr. 43 41 37 91

Årsrapport

28. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.05.2024

Dirk Schumacher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juli 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højer Eventyr ApS

Kovej 3

6280 Højer

CVR-nr.: 43 41 37 91

Regnskabsår: 28. juli - 31. december

Direktion

Dirk Schumacher

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel, produktion, udlejning samt investering fast ejendom såvel som handel med motorkøretøjer, marketing samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.051.166 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.091.166.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.393.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.477</u>
Resultat før finansielle poster	1.361.107
Andre finansielle indtægter	450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.251</u>
Resultat før skat	1.356.306
Skat af årets resultat	<u>-305.140</u>
Årets resultat	<u>1.051.166</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.051.166</u>
Disponeret i alt	<u>1.051.166</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	386.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>446.388</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.937
Andre tilgodehavender	2.359
Periodeafgrænsningsposter	8.494
Tilgodehavender i alt	<u>38.790</u>
Likvide beholdninger	<u>982.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.021.776</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.164</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	1.051.166
Egenkapital i alt	1.091.166
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.235
Selskabsskat	305.140
Anden gæld	27.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.998
Gældsforpligtelser i alt	376.998
Passiver i alt	1.468.164